GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

otnr NU-A43>39

Dt: 19.09.2024

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar ng nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pé&r Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e grupit punues pér hartimin e dokumentit p&r
vlerésimin e rrezikut, me daté 19.09.2024, merr kété:

VENDIM
1. Formohet grupi punues pér hartimin e dokumentit pér vlerésimin e rrezikut, né ké&té pérbérje:

Pranush Komani — Kryesues

Sharr Mullaxhela — anétar

Leké Stublla — ané&tar

Kaqun Lima — anétar

Fatos Deda — ané&tar

Blerta Qelaj — anétare

Pérfagésues i Policisé s&¢ Kosovés — an&tar/e
Pérfagésues i shoqérisé civile — anétar/e
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2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime konform
dispozitave ligjore né fuqi, pér hartimin e dokumentit pér vler&simin e rrezikut.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéher& pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés s& Kryetarit t& Komunés

- T& gjithé anétaréve t& komisionit
- Arkivit.
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Kryetar i Komunés sé Gjallm\ge;.




